Quid dicitur iuisse p̄p̄e n̄m̄ abrahā s̄c̄m̄
 carne. Si em̄ abrahā ex op̄ibz legis iustificatus est
 gr̄a h̄z̄ n̄o h̄z̄ apud deū. Quis em̄ s̄c̄pt̄a d̄ic̄t̄
 Credidit abrahā deo et reputatū ē ei ad iusticiā.
 Ei aut̄ qui op̄at̄ merces n̄o imputat̄ 2^o gr̄a

Sed zmy debitu **L**i vō q' nō opat' credēti aut meū
 qui iustificat impud. reputat' fides eig ad iusticiā. vñ ppo-
 sitū grē dei **S**ic et dauid dicit bñtudiēz hōis. cui deū
 accepto fert iusticiā. sñ opibz bñ quorū remisse sñ
 tiquitates. et quoz tecta sūt pta. bñ viz cui nō im-
 putauit dñs pta **B**ñtudo go her iusticiāe māz
 dñm etiā tppuāo. **A**liq' n. qz reputata ē abra-
 he fides ad iusticiā **Q**uomō go reputata ē. **I**n-
 iusticiāe an tppuāo. **N**ō iusticiāe s' tppuāo
Et signū accepit iusticiāe. signacula iusti e fidei. q'
 ē tppuāo. vtsit p'z om' credēti tppuāo. vñ re-
 putet' et ill' ad iusticiā et sit p'z iusticiāe. nō hys
 tñ q' sūt ex iusticiāe sed et hys q' sūt vñstigia fidei
 . q' ē tppuāo p'z nri abrahē **N**ō em' p'lege p'mi-
 ssio abrahē aut s' s' ei eig. vñ heres eēt mudi s'
 p' iusticiā fidei **S**i em' q' ex lege hereses sūt id est
 . ex iusticiā ē fides. abolutū ē p'missio **L**ex em' nō
 opat' vbi em' nō ē lex. nec p'uāo. ideo ex fide

. ut in gratia firma sit promissio dei sui. non ei que ex lege
 est soluta. sed et ei que ex fide est abrahe. que pro est omnium nostrum
 . sicut scriptum est quod pro multarum gentium posuisti ante deum
 . cui credidisti. qui uiuificauit mortuos. et uocauit ea que
 non sunt tanquam ea que sunt. **Q**ui ergo spem in spem credi-
 dit ut fieret pater multarum gentium. in quod dictum est ei
Sicut erit semen tuum sicut stelle celi. et sicut arena ma-
 ris. **E**t non infirmatus est fide nec confidauit corporis
 sui emortuum iam fere centum annorum esset et emortuum
 uoluit scire in promissione etiam dei non hesitauit diffi-
 dentia. sed confortatus est in fide dominus glorie deo. plenissime
 scies. quod quatenus promissit deus. potes est et face. **I**deoque
 reputatum est illi ad iustitiam. non est autem scriptum in propter
 ipsum. quod reputatum est illi ad iustitiam. sed et propter uos quibus
 reputabitur creature tibus id quod suscitauit dominus nostrum
 ihesum christum a mortuis. qui traditus est propter delicta
 nostra et resurrexit propter iustificationem nostram

Denso pro: qd lex veti no suffinebat ad salute hie qmte
idem on' p'ceptu' abrahe p'uarche a'ra quod p'mo on' p' q' sit
ofecutu' p' fidem xpi 2o ondi' manit' magnitudo sue fidei p'
qui q' spem i' p'ima dicit' 13' p'tes qz p'mo ondi' q' ex fide sit
ofecutu' q'az iustificat' 2o ad eam p'cedit' et i' et signu' 3o
hereditatis p'missio' i' no em' p'lege' p'rimu' aut ostenditur
dup' p'mo p'scriptura 2o p'roz ibi ei aut' Cui p'mu' dicit' Quid
q' dices i' uelle p'ez abrahā p'ez n'z apud deū 2' canē
secūdu' em' carne' ap'ra descenderat ab abrahā sic et ceteri p'
dei 2' auz em' que est p'missio' oēs immediate sūt ab eo & re
spondet ad questio' dices Si em' abrahā ex opibz legis veteris
iustificatus ē h'z gl'ia; s'no apud deū quia talis iusticia ē acq'sita
et polluta et sic reddi' habente' honozabile' mte' hoies sed
no apud deū qz no facit eū eterna' vita signu' ut sup' dictu' ē
adhoc p'bandu' induit scriptura sacra dices quid n' scripta dicit de
abrahā iustificatioe' credidit abrahā deo et reputatū ē illi ad
iusticia' Ex fide i' iustificatus ē et no' ex opibz legis hoc aut' scripta
dicit qm' 2' ei aut' h'c i' ostēdi' p'roz et dicit' iduas p'tes qz
1' illud quod q'cedi' aliaū sic merces opanti no' tradi' i' ei p'ma
q'z s' p'ma' debiti iusticia' v' de qua ē s'mo q'z p'ma' q'z q' no'
pt' legis opa' maio' q'z 2' p' cu' d'z' ei aut' qui opa' merces
no' impita' 2' q'az et subdit' mior' ei v' qui no' opa' legis
opa' credeti' sed qui iustificat' i' q' fides facit signu' vita' eterna'
2' p'p'itu' q'zacia' dei idest 2' ordies q'z et no' 2' ordies debiti
et ex hoc sub mte' q'z subsequens s' q' dicta iusticia' no' ē ex opibz
legis sicut dauid dicit hie qmte' v' q'z 2' declarā' maio' ma'ia
sec' mior' declarā' p'scriptm' et p'mo scripta' allega' 2o ad p'p'itu' i'
applicā' i' ostēdo q' q'z Cui p'mu' sacra q' d'f' d'p't' accipi
vnos t're et habet' t'p'mu' illud t'p'e p'v' q'z t'v'ia et sic
accipi' h' cu' dicit' sicut dauid d' t'f' n' q'z q'z Cui deū accepto
fert iusticia' idest acceptat' ad iusticia' ad v'ia' b'ra' s'ū opibz quia
humana opa' adhuc sūt i'p'p'ionata' ut p'dictu' ē et sub d' cuncto'
zitas adhuc p's' x'p'i b'ra' quoz remisse sūt q' no' pt' h' p'huā
opa' qz ho' no' pt' resurgē' p'se ap'to' adhuc em' q' tolla' p'tm'
2' q'z' illustrā' dicit' q'z sicut lux cop'alis ad amozioz teneb'
beatitudo q' h'c qmte' allegata ad p'p'itu' applicā' p'mo q'z cu'
d'z' ostēdo q' s' q' q'z t'p'e i' iusticia' s'ū m'z idest dat' ne
dū iudeis n'at'is an' e' p'p'uo' idest q'z t'p'e iusticia' et 2' m'
adhuc q'z dices dicit' 2' qz reputatū ē abrahā fides ad iusticia'
sic q'z q'z v' ut sup' allegatu' ē quod q' reputatū ē et 2' m'
iusticia' s'ū an' i' p'p'uo' qz q' abrahā no' dū erat c'cūcis qm'
hoc dictu' sūt de eo q' em' fuit dictu' an' natiuitate isma'el
q'z 2' v' et abrahā fuit c'cūcis isma'el' annoz t'cedē' ex'ite
ut q'z 2' v' et signu' hie ondi' q' ofecutu' fuit p' fidem c'cūcis
pat'itate' Cui q'z sacra q' fides sit h'c aut' fides et p'ceptū c'cūcis
q' fuit signu' et caracter' suo fidei i' se et i' se q'z v' sic diffini'
c'cūcisio q' ē signu' distinguēs i' se agentia' Ex hoc i' f'v'ia' h'z
2o q'z q'z i' quo duo q'z v' v' ut signu' h'z aliud ut res s'f'a
h'z ut res. p'ncipalis ē i' ipa' res s'f'a qua' ipm' signu' q' s'f' no' ē
n' p'te' 2' s'f'a v' 2' d'clarat' p'edete' an' taberna' q' no' ē i' n'
ut s'cet v'ia' venale Cui i' i'pat'itate' abrahā v'ctū 2' c'cūcis
c'cūcisio fuit h'z i' ut signu' fides aut' s'f' res s'f'a q' p'fide' accē
pit dicta' pat'itate' et' ē q' d'z' et signu' accepit s' abrahā